福島高専人第１３５号

平成２８年７月２５日

関係機関の長 殿

福島工業高等専門学校長

中 村 隆 行
（公印省略）

                 教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、本校では下記公募要項により教員を公募することとなりましたので、貴職関係者にご周知

くださいますとともに、適任者の推薦についてよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1 ．概 要   募集人員：特命准教授又は特命助教 １名

所属学科：一般教科

専門分野：英語

担当科目：English Communication 等

2 ．応募資格   (1)高等専門学校の教育に理解があり、学生の教育・指導に熱心な者

(2)英語で授業ができること

(3)日本語を母国語としない者にあっては、日本語での業務が可能であること

3 ．着任時期   平成 28 年 9月 20 日

4 ．任  期   着任時期から平成 29 年 3 月 31 日まで

※なお，予算状況及び勤務実績により，年度ごとに雇用期間の更新あり（最長で

平成 31 年 3 月 31 日まで）

5 ．応募書類   (1)履歴書（市販の履歴書（学校指定の書式がある場合はその書式）に写真貼付、

メールアドレス記入）

(2)教育業績一覧（教育経験のある者、A4 サイズ、様式自由）

(3)推薦状（1名以上、必要に応じて 2名以上も可）

(4)推薦者以外で照会できる方 1名以上（必要に応じて 2名以上も可）の連絡先

情報（住所、氏名、所属、電話番号及びメールアドレス）

6 ．応募締切   平成 28 年 8 月 31 日（水）必着

7 ．選考方法   第一次選考 書類審査

第二次選考 一次選考合格者に対して面接審査（模擬授業を含む場合もある）

面接予定日：平成 28 年 9月上旬

※ 第二次選考に要する旅費等の経費は応募者本人の負担となります。

8 ．採否の決定  個別に連絡

9 ．書類提出先  〒970-8034 福島県いわき市平上荒川字長尾 30

福島工業高等専門学校 総務課人事係

（簡易書留、封筒の表に「一般教科教員応募」と朱書のこと。原則として応募書類

は返却しませんが、特に返却を希望される者は、返信用封筒（切手貼付）を同封

のこと。）

10．問い合わせ先 福島工業高等専門学校 一般教科 鳥居 孝栄

E-mail ：torii@fukushima-nct.ac.jp

Tel/FAX：0246-46-0760

11．Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.fukushima-nct.ac.jp/

12．備 考   (1)本校は、男女共同参画を推進しており、業績（教育業績、研究業績、社会的

貢献人物を含む。）の評価において同等と認められる場合には、女性を優先

的に採用します。

(2)本公募要領は、JREC-IN Portal（https://jrecin.jst.go.jp/）において、

英語版も公開しています。